

## Månedsbrev for Desember



### Evaluering



«Dompap»

Der var november også forbi! Tiden flyr når vi har det kjekt og koser oss, slik vi har på Flaten.

I november har vi jobbet med temaet vennskap og skape vi-følelse på avdelingen. Vi har hatt fokus på å bygge gode relasjoner i gruppen, og Vi har gått på kjekke turer, vært mye ute, hatt regelleker, aktiviteter i grupper og sunget.

Barna har lekt i grupper hvor lekens verdi og samspillet mellom barna er i fokus. Vi ser at vennskap bygges og gode relasjoner oppstår. Høstens arbeid bærer frukter og det er god progresjon i leken, lekegruppene og relasjonene.

Vi har også hatt åpning av LEGO-rommet som er stor suksess. Her dannes nye vennskap innad på Flaten, men også på tvers av avdelingene Gliden og Flaten. Dette ser vi også tydelig gjennom klubbdagene, hvor vi har Stjerne, Måne og Solklubb sammen med Gliden. Her får barna bli godt kjent med hverandre, får utforske gjennom lek, og har kjekke aktiviteter sammen med barna på Gliden. Gode planlagte lekegrupper er utviklende for lek og læring i trygge, gode omgivelser.

Ute er barna godt i lek, også her ser vi at de søker hverandre på tvers av avdelingene. Uteområdet er kjent og vi ser god rollelek, utforskning og glade, lekende barn.

Vinteren er offisielt her og den første snøen har falt, og nå håper vi bare det kommer mye mer!!

Vi er forberedt på desember og snakket om overgangen fra høst til vinter og at jul er rett rundt hjørnet. Pepperkakene til kalenderen er laget av Stjerne og Måneklubben, og alle har pyntet sitt hjerte.

	<p>Vi skal nå i gang med forberedelser til jul og avslutte 2023 med masse kjekt. Vi går inn i desember med stor glede og begeistring. Ungene har snakket mye om alt som skal skje i «julemånedene»! Vi skal bake, feire Lucia, lage julegaver til dere der hjemme, pynte på avdelingen, ha nissefest og mye mer spennende. Vi skal også ha felles julesamling med fløyen hver tirsdag i desember. Tema for desember er jul og tradisjoner.</p> <p>Gjennom arbeidet med fagområdet etikk, religion og filosofi skal barnehagen bidra til at barna får kjennskap til grunnleggende verdier i kristen og humanetisk arv og tradisjon, og blir kjent med religioner og livssyn som er representert i barnehagen. Vi skal bidra til at barna får en forståelse for at det finnes mange ulike måter å forstå ting på og leve sammen på. Barna skal få mulighet til å utvikle interesse og respekt for hverandre og forstå verdien av likheter og ulikheter i et felleskap.</p> <p style="text-align: right;"><i>«Rammeplanen, s. 55»</i></p> <p><b>Viktige datoer i desember:</b>  13.12 Lucia  18.12 Nissefest  20. Solklubben skal på julekonsert  21.12 besøk fra Hinna kirke</p>
<p><b>Tema</b></p> 	<p><b>Tema:</b> Jul, Lucia og Nytt år  <b>Bok:</b> «24 dager til jul» av Eivind Herredsvola  <b>Sang:</b> «Svart senker natten seg», «Santa Lucia», «På loven sitter nissen», «Musevisa»  <b>Regle:</b> Slå på ring  <b>Fokusord:</b> Glede, Vinter, Vennskap, Snøfnugg, Stjerne, Spor, Nisse, Samarbeid  <b>Mål:</b> Gi barna kjennskap til markering av høytid og tradisjon gjennom aktiviteter og samlinger. Vi skal legge til rette for gode samtaler rundt tradisjoner og vi skal skape gode minner og opplevelser i et felleskap.  <b>Sosialt mål:</b> Tilhørighet- Å være i et felleskap hvor man tar vare på hverandre og hvor man føler seg trygg. Vi skal gi rom for barnas ulike forutsetninger, personligheter og erfaringer og bidra til at barna, i felleskap, utvikler et positivt forhold til seg selv, og ha tro på egne evner.</p>

## Solklubben



Av: Lisa Aisato

Solklubben er nå ferdig med svømming og har hatt det utrolig kjekt. De ha øvet på å flyte som sjøstjerner, blåse med hamstermunn under vann og mye mer kjekke aktiviteter i vannet. Når siste svømming var over fikk de medaljer for den fantastiske innsatsen og tok seg en kosetur til Stavanger sentrum.

Barna i Solklubben skal har en stor og viktig oppgave i desember, nemlig gå Lucia-tog. Her skal de gå i tog for dere foreldre som blir ute i amfiet, og inne for alle avdelingene. Da skal vi kose oss med lussekatter, som Solklubben bli med å bake.

## Bursdager



Av: Lisa Aisato



**HIPP HIPP HURRA FOR  
ANASTAZJA  
SOM FYLLER ÅR I DESEMBER!**

## Informasjon

Nå er vinteren her og det kan være kaldt og vått ute. Det er derfor viktig at alle har godt med klær i barnehagen, både yttertøy og ull/fleece. Gode sko, luer, bøff og votter må være på plass i hyllene.

**Merk: Planleggingsdag 2, januar!**

**Minner også på at leker hjemmefra har det best hjemme☺**

Skulle det være noe, ta kontakt med:

Kirsten Espevik

[Kirsten.espevik@stavanger.kommune.no](mailto:Kirsten.espevik@stavanger.kommune.no)

Birthe Linn Ørke

[Birthe.linn.orke@stavanger.kommune.no](mailto:Birthe.linn.orke@stavanger.kommune.no)